Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2020 № 655
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Перевод
жилого помещения в нежилое
помещение или нежилого
помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежи-
лого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 27.12.2019 № 1602 (далее –
Административный регламент) следующие изменения:

1.1. заменить в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела II Административного
регламента слова «45 дней» словами «25 дней»;

1.2. дополнить подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела  II Административного
регламента абзацем следующего содержания:

«В случае,  предусмотренном в третьем абзаце пункта 3.4.3 настоящего
Административного  регламента,  срок предоставления  муниципальной услуги
приостанавливается со дня направления уведомления заявителю до дня получе-
ния от заявителя необходимых документов или на пятнадцать рабочих дней в
случае непредставления заявителем указанных документов.»;

1.3. изложить подпункт 2.10.1 пункта 2.10 раздела II Административного
регламента в следующей редакции:

«Основанием для приостановления предоставления муниципальной услу-
ги является поступление в Уполномоченный орган ответа органа государствен-
ной власти,  органа местного самоуправления либо подведомственной органу
государственной власти или органу местного самоуправления организации на

яа-3
№ 657-п
межведомственный  запрос,  свидетельствующего  об  отсутствии  документа  и

2

(или) информации, необходимых для перевода жилого помещения в нежилое
помещение или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном
доме, если соответствующий документ не был представлен заявителем по соб-
ственной инициативе.»;

1.4. заменить в подпункте 3.4.7 пункта 3.4 раздела III Административного
регламента слова «45 дней» словами «25 дней».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев